UBND XÃ ĐĂK PÉK

TRƯỜNG TH VÕ THỊ SÁU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:…../BC-THVTS Đăk Pék, ngày 12 tháng 09 năm 2025

BÁO CÁO

Tổng hợp số lượng CB, GV, NV trường TH Võ Thị Sáu

 đã cài đặt app C-Quảng Ngãi

-------------------------

Kính gửi:  Phòng Văn hoá – xã hội xã Đăk Pék.

Thực hiện Công văn số 359/VHXH ngày 12/9/2025 của UBND xã Đăk Pék

về việc triển khai cài đặt và sử dụng “App Công chức” và “App Công dân” trên nền

tảng di động phục vụ hoạt động của tổ chức và công dân tỉnh Quảng Ngãi;

Trường tiểu học Võ Thị Sáu báo cáo số lượng CB, giáo viên, nhân viên toàn

trường đã thực hiện việc cài đặt app Công dân C-Quảng Ngãi như sau:

1. Đơn vị đã triển khai cho toàn thể cán bộ, Giáo viên và nhân viên toàn trường

việc cài đặt, khai thác, sử dụng có hiệu quả App Công dân trên nền tảng di động.

2. Kết quả cụ thể:

- Số lượng CB,GV,NV của trường: 34 người

- Số người đã cài đặt thành công: 34. Đạt tỉ lệ 100%

Kính đề nghị phòng Văn hoá – xã hội tổng hợp./.

Nơi nhận.
- Phòng VH-XH (B/cáo);

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Hữu Quốc

Nguyễn Thị Huê
14

		Ngô Hữu Quốc
	2025-09-13T09:13:33+0700
	Signer's office
	Ngô Hữu Quốc
	Signing document

		Nguyễn Thị Huê
	2025-09-13T17:10:52+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Huê
	Signing document